证券代码: 839247 证券简称: 芳源环保

主办券商: 华创证券

# 广东芳源环保股份有限公司 第一届董事会第四十四次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整, 没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、 准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

### 一、 会议召开和出席情况

- (一) 会议召开情况
- 1. 会议召开时间: 2019年3月21日
- 2. 会议召开地点:广东芳源环保股份有限公司会议室
- 3. 会议召开方式:现场召开
- 4. 发出董事会会议通知的时间和方式: 2019 年 3 月 16 日以 邮件方式发出
  - 5. 会议主持人:董事长罗爱平
- 6. 会议列席人员: 监事孔建凯、罗文彬、林卫仪、董事会秘 书陈剑良
  - 7. 召开情况合法、合规、合章程性说明: 会议召集、召开符合《公司法》和《公司章程》的有关规定。
    - (二) 会议出席情况

会议应出席董事7人,出席和授权出席董事7人。

#### 二、议案审议情况

- (一) 审议通过《关于公司古井生产基地第二期产能扩建的议案》
  - 1. 议案内容:

公司年产 36,000 吨高品质 NCA/NCM 前驱体建设项目,一期工程建设完成了年产 18,000 吨 NCA 产品产能建设,随着国内、国际市场对前驱体产品需求的快速增长,迫切需要完成二期建设,扩大产能,满足市场对 NCM/NCA 各种产品需求,实现持续快速的发展。为此,经公司经营团队讨论,拟规划在全资子公司江门芳源新能源科技有限公司厂内对三元正极 NCA/NCM 产线扩产,将现有产能由 18,000 吨提升至 36,000 吨。项目总投资约 14,069 万元,建设周期:6 个月,预计2019 年 10 月份完成竣工。具体内容详见公司于全国中小企业股份转让系统指定信息披露平台(www. neeq. com. cn)披露的《关于全资子公司二期产能扩建的公告》(公告编号: 2019-029)。

- 2. 议案表决结果:同意7票;反对0票;弃权0票。
- 3. 回避表决情况:

本议案不涉及回避表决。

4. 提交股东大会表决情况:

本议案无需提交股东大会审议。

(二) 审议通过《关于追认公司使用闲置自有资金进行现金

#### 管理的议案》

1. 议案内容:

为更好地实现公司资金保值增值,保障公司和股东利益,提高公司闲置资金的使用效率和效果,提高公司的整体收益,为公司和股东谋取更多回报,公司在2019年2月1日与浙商银行股份有限公司签署了《浙商银行人民币单位机构性存款协议》,将公司闲置自有资金办理结构性存款产品,具体如下:

- 一、 产品性质: 保本浮动收益型
- 二、 产品规模: 3,000 万元人民币
- 三、 产品期限: 2019年2月1日至2019月3月13日

由于公司相关部门工作失误原因未及时履行相应的审议程序,拟对该事项进行追认。具体内容详见公司于全国中小企业股份转让系统指定信息披露平台(www.neeq.com.cn)披露的《关于追认公司使用闲置自有资金进行现金管理的公告》(公告编号:2019-030)。

- 2. 议案表决结果:同意7票;反对0票;弃权0票。
- 3. 回避表决情况:

本议案不涉及回避表决。

4. 提交股东大会表决情况:

本议案无需提交股东大会审议。

(三) 审议通过《关于公司全资子公司江门市芳源新能源材料有限公司增资扩股的议案》

#### 1. 议案内容:

为满足经营发展需要,保持全资子公司江门市芳源新能源材料有 限公司(以下简称"芳源新能源")的持续健康发展,增强和提升公 司的综合竞争力和未来整体效益和持续发展, 芳源新能源拟引入投资 者并进行增资扩股,具体方案如下:同意江门市新会新科创投有限公 司(以下简称"新科创投")向芳源新能源增资 6,800 万元,并同意 **签署《江门市芳源新能源材料有限公司增资扩股协议》。本次增资系** 江门市政府支持当地企业发展,每年收取现金红利544万元,投资期 限三年。自新科创投成为芳源新能源股东(自芳源新能源完成工商变 更登记之日起计算)之日起届满三年时,新科创投应有权退出芳源新 能源,公司应无条件以现金方式回购新科创投持有的芳源新能源全部 或部分股权。公司因首次公开发行股票并上市,经公司内部决议要求 新科创投退出芳源新能源,新科创投应在收到正式通知的1个月内无 条件接受被公司回购芳源新能源股权。芳源环保以及公司股东罗爱平 对上述回购义务承担担保责任。具体内容详见公司于全国中小企业股 份转让系统指定信息披露平台(www.neeg.com.cn)披露的《关于公 司股东为全资子公司江门市芳源新能源材料有限公司增资扩股提供 担保的关联交易公告》(公告编号: 2019-031)。

- 2. 议案表决结果:同意3票;反对0票;弃权0票;回避4票。
- 3. 回避表决情况:

董事罗爱平、吴芳、袁宇安、谢宋树为关联方,应当回避表决。

4. 提交股东大会表决情况:

本议案尚需提交股东大会审议。

- (四) 审议通过《关于召开 2019 年第五次临时股东大会的 议案》
  - 1. 议案内容:

公司拟定于 2019 年 4 月 5 日 (星期五)上午 10:00 在公司大会议室召开广东芳源环保股份有限公司 2019 年第五次临时股东大会。具体内容详见公司于全国中小企业股份转让系统指定信息披露平台(www. neeq. com. cn)披露的《关于召开 2019 年第五次临时股东大会通知公告》。(公告编号:2019-032)

- 2. 议案表决结果:同意7票:反对0票:弃权0票。
- 3. 回避表决情况:

本议案不存在需回避表决情形。

4. 提交股东大会表决情况:

本议案无需提交股东大会审议。

## 三、 备查文件目录

《广东芳源环保股份有限公司第一届董事会第四十四次会议决议》

广东芳源环保股份有限公司

董事会

2019年3月21日